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’Bladende bliver gyldne. Og himlen bliver blå. Fuglene flyver bort, og efterlader på engang håb, 
på engang tomhed, men også længsel’ sådan lyder første vers i et digt om det danske efterår af 

Anne Mette Elneff. Og selvom der fortsat er enkelte blade tilbage på træerne omkring os, så ved 
vi alligevel, at det nu kun er spørgsmål om tid førend alle bladene er faldet af træerne, og at vi 

nu nærmere os den kolde og blæsende tid.   
 

NYT FRA AFDELINGSBESTYRELSEN: Som bekendt havde vi afdelingsmøde den 10. september, 

hvor der bl.a. var valg til afdelingsbestyrelsen. De tre der var på valg, ønskede alle at fortsætte 
og da der ikke var nogle andre kandidater til bestyrelsen blev alle valgt. Den 14. oktober havde 

vi så vores første egentlige bestyrelsesmøde og herfra er der særligt 3 emner fra dagsordenen 
som vi her kort vi informere om: 

 

NY HUSORDEN: Afdelingsbestyrelsen havde forud for afdelingsmødet udarbejdet forslag til en 
modernisering af den eksisterende husorden. Imidlertid var tilbagemeldingerne fra såvel flere 

af de fremmødte beboere og fra FSB Rådhuspladsen, at det arbejde vi havde gjort ganske en-
kelt ikke var godt nok. Bl.a. havde vi foreslået nogle ændringer, der rent juridisk kort sagt ikke 

duede. Vi har derfor nu besluttet at bede FSB’s juridiske afdeling om at udarbejde et nyt forslag 
til en fremtidig husorden for os her i FSB afd. 1-35 Bellahøj. Det er vores håb, at dette arbejde 

kan blive afsluttet i løbet af foråret 2010, hvorefter vi påtænker at indkalde til et ekstraordi-

nært afdelingsmøde alene med det formål at debattere og vedtage en ny husorden. Mere herom 
vil følge så snart vi har nyt i sagen. 

 
SSP: Vi har efter afdelingsmødet modtaget et brev fra Københavns Kommune om hvorvidt vi er 

interesseret i at indlede et formelt samarbejde med SSP (lokalt samarbejde mellem skole, soci-

alforvaltning og politi for at forebygge kriminalitet blandt børn og unge). Det har vi takket ja 
til, fordi vi synes det vil være en rigtig god idé, hvis vi kunne få stablet nogle sjove og spæn-

dende aktiviteter på benene til glæde for bl.a. vores mange børn og unge. Så snart vi ved mere 
om hvad der vil ske på dette område, vil vi naturligvis informere om det. 

 

PARBOLANTENNER: Desværre viser det sig, at flere beboere her i afdelingen har 
opsat parabolantenner på deres altaner - DD  EE  TT      EE  RR      II  KK  KK  EE      TT  II  LL  LL  AA  DD  TT  - og vi 

har i bestyrelsen besluttet at vi nu vil have sat en stopper for dette.  
 

Derfor vil de beboere som har opsat ulovlige parabolantenner i den kommende 
tid modtage en henvendelse fra Ejendomskontoret om at de skal pilles ned, 

idet der er ’facadecensur’ på vores bygninger. Samtidig vil man modtage in-

formation om, at der SKAL søges om en særlig tilladelse til opsætning af en 
parabolantenne og at den kun gives, hvis nogle helt særlige retningslinjer 

overholdes. Disse retningslinjer er bl.a. beskrevet i en vedtagelse fra 2004 
samt i folder udgivet af FSB Rådhuspladsen.       

 

 

  

Med venlig hilsen  
 

 
Afdelingsbestyrelsen 

NB.: Næste udgave af Beboerorientering kommer til december 
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